
Ve školním roce 2024/25 budeme otevírat 3 první třídy s kapacitou do 85 žáků celkem.  

Do školy budou přijímány děti dle těchto kritérií:  

1. děti s trvalým pobytem ve školském obvodu (ust. § 36 odst. 7)  

2. děti z jiných spádových obvodů, které mají na naší škole staršího sourozence  

3. děti z jiných spádových obvodů města Domažlice  

4. děti, které nemají trvalé bydliště na území města Domažlice, a v jejich obci není základní škola  

5. děti, které nemají trvalé bydliště na území města Domažlice, v dané obci je základní škola a rodiče 

pracují v Domažlicích 

6. děti, které nemají trvalé bydliště na území města Domažlice a v dané obci je základní škola 

 


